

EDİTÖRDEN

Değerli araştırmacılar ve kıymetli okuyucular,

Küresel ölçekte yaşanan Covid-19 pandemisi nedeniyle devam eden olumsuz koşullar ve DergiPark site yenilemesi sırasında yaşanan veri kayıpları nedeniyle çeşitli aksaklıklar yaşanmıştır. Ancak her geçen gün gelişen ve büyüyen kurullarımız ve yazarlarımız ile birlikte yapmış olduğumuz özverili çalışmanın ardından yeni sayımızı ilginize sunmaktan mutluluk duyuyorum. Yayın hayatında 5. yılını dolduran dergimizin gerek bu sayıda gerekse daha önceki sayıların yükünü üstlenen yayın ve danışma kurullarına, hakemlerimize ve dergiye destek veren tüm akademisyen ve araştırmacılara teşekkürlerimi sunuyorum.

Bu sayımızda yayımlanan makalelere **DOI** numarası verilmeye başlanmıştır. Dergimiz **DRJI, Scientific Indexing Services, Google Scholar, SOBIAD, ResearchBib, Infobase Index** “Alan İndeksleri Tarfından Taranan Uluslararası Hakemli Dergi” konumunda olup, **Index Copernicus ve TR Dizin** ise değerlendirme aşamasındadır.

Dergimizin 5. cildinin 9. sayısı ile daha karşınızdayız. Bu sayıda arkeoloji ve sanat tarihiyle ilgili makaleler yer almaktadır. Bunun yanında kazı raporunu içeren yazımız da bulunmaktadır.

Bu sayımızda arkeoloji alanına ait 5 makale Nizam ABAY, Murat TOSUN, Ramazan GÜNDÜZ, Soner ÖZEN, Abdulhadi DURUKAN - Ahmet Cuneydi HAS, 1 derleme Evrensel Barış BERKANT, antropoloji alanına ait 1 derleme Havva Ahsen ŞİMŞEK ve sanat tarihi alanına ait 5 makale İsmail ÖZTÜRK, Şahabettin ÖZTÜRK, Gamze KAYMAK-HEINZ, Mesut YILMAZ - Serap SEVGİ - Bekir ESKİCİ - Y. Selçuk ŞENER – Mevlüt ELİÜŞÜK, Murat KARADEMİR – Melike DEMİRTAŞ’a aittir. Ayrıca Uzman O. Alper ŞİRİN kazı raporu siz değerli okuyucu ve araştırmacılarla buluşmuştur. Bilimin yavaşladığı, sekteye uğradığı hatta grup çalışmalarının yapılamadığı böylesine olumsuz bir ortamda çalışmalarını ile dergimize katkıda bulunan değerli araştırmacılarımıza ve dergi hakemliğini kabul ederek dergimize yaptıkları katkı için tüm hakemlerimize teşekkürü bir borç biliyoruz. Bu sayının hazırlanmasında katkı ve desteğini esirgemeyen arkadaşlarımıza da teşekkür ederiz. Bu vesileyle bir sonraki sayımızın 2021 Haziran ayında çıkacağını hatırlatmak isteriz. Yeni sayımızda buluşmak üzere...

Doç. Dr. Davut YİĞİTPAŞA
Baş Editör